
Navettes

Gratuites
Circule du Samedi 21 décembre 2024 au Dimanche 5 janvier 2025 

& du Samedi 8 Février au Dimanche 9 Mars 2025 

du Lundi au Dimanche (jours fériés inclus)

Ligne           HAUTE ROMANCHE

Ligne           HAUTE ROMANCHE

  V
il

la
r-

d
’A

rè
n

e      

Les Cours - RD1091 08:25 10:05 13:00 15:30

Bas du Village 08:30 10:10 13:05 15:35

  L
a G

ra
ve

  

Téléphérique 08:42 10:22 13:17 15:47

Office de Tourisme 08:45 10:25 13:20 15:50

Les Hières 09:00 10:40 13:35 16:05

Ventelon 09:05 10:45 13:40 16:10

Les Terrasses 09:10 10:50 13:45 16:15

Le Chazelet 09:12 10:52 13:47 16:17

Le Chazelet station 09:15 10:55 13:50 16:20

Ligne           HAUTE ROMANCHE

  L
a G

ra
ve

  

Le Chazelet station 09:20 12:10 14:35 17:05

Le Chazelet 09:22 12:12 14:37 17:07

Les Terrasses 09:25 12:15 14:40 17:10

Ventelon 09:27 12:17 14:42 17:12

Les Hières 09:30 12:20 14:45 17:15

Office de Tourisme 09:45 12:35 15:00 17:30

Téléphérique 09:47 12:37 15:02 17:32

  V
il

la
r-

d
’A

rè
n

e        

Bas du Village 10:00 12:50 15:15 17:45

Les Cours - RD1091 10:05 12:55 15:20 17:50

BRIANÇONNAIS MOBILITÉ - Fiche horaire mise à jour en novembre 2024


